
Úřední hodiny
krajského úřadu jsou od
pondělí 12. října
omezeny

11. 10. 2020 15:23

V souladu s usnesením vlády České republiky č. 994 a Rozhodnutím ředitele KÚ LK č. 04/2020
jsou stanoveny

úřední hodiny KÚ LK na:

pondělí od 8 do 13 hodin

středa od 12 do 17 hodin

Žádáme klienty, aby:

upřednostnili písemný, elektronický či telefonický kontakt s úřadem před osobním1.
jednáním, pokud to povaha úřední věci dovolí,
veškerá podání ke krajskému úřadu je možné činit pouze na podatelně krajského úřadu ve2.
vestibulu sídla Libereckého kraje, nadále se však upřednostňuje podání prostřednictvím
datové schránky Libereckého kraje ID c5kbvkw nebo prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb,
jsou povinni při vstupu do krajského úřadu projít kontrolou tělesné teploty,3.
nesmí vstupovat do krajského úřadu v případě, že pociťují příznaky respiračního4.
onemocnění,
omezí osobní kontakt na nezbytně nutnou dobu,5.
při vstupu do budovy jsou povinni dodržovat odstup 2 metrů,6.
mají povinnost využít pro dezinfekci rukou stojan umístěný ve vestibulu,7.
budou vpuštěni k osobnímu jednání pouze v úředních hodinách dle tohoto Rozhodnutí, a to8.
pouze po telefonické domluvě s příslušným úředníkem nebo jeho zástupcem.


